

Dichiarazione di Conformità

1. Il sottoscritto *Alessandro Martellato* in qualità di Amministratore Unico della:
MARTELLATO S.r.L. - Via Rovigo 1/B - 35010 Vigonza (PD), riguardo:
PR30X30

DICHIARA CHE:

gli articoli sono conformi alle seguenti legislazioni:

Regolamento CE 1935/2004
Regolamento CE 2023/2006
DM italiano 21/03/1973 e smi;

2. I prodotti sopracitati sono fabbricati in:
Ferro cromato

3. il materiale non contiene sostanze sottoposte a restrizione nella legislazione citata.

4. I limiti di migrazione globale, unitamente alle restrizioni specifiche alle quali possono essere sottoposti gli articoli hanno evidenziato che gli articoli risultano idonei al contatto con gli alimenti.

Migrazione Globale	Condizioni di contatto	Esito della prova
Acqua distillata	30 minuti alla temperatura di 100°C	Conforme
Etanolo al 15%	30 minuti alla temperatura di 100°C	Conforme
Acido acetico 3%	30 minuti alla temperatura di 100°C	Conforme
Olio di oliva	30 minuti alla temperatura di 175°C	Conforme

Gli articoli possono venire a contatto con le seguenti categorie di alimenti: Pesci e carni, prodotti trasformati a base di carne, grassi e oli animali e vegetali naturali o lavorati, margarina, burro, cereali e suoi derivati, paste alimentari, prodotti della panetteria, della biscotteria e della pasticceria secca, ortaggi interi, freschi o refrigerati, latte non fermentato, formaggi interi e con crosta, alimenti fritti o arrostiti di origine animale, tartine, sandwiches, toasts e simili che contengono ogni genere di alimento, cacao, spezie e aromi, caffè, gelati. Gli articoli non sono idonei a venire a contatto con prodotti particolarmente acidi.

-

5. Questa dichiarazione è redatta in conformità con l'art. 16 del Regolamento Quadro della comunità europea 1935/2004 CE.

6. L'utilizzazione in sede industriale o commerciale del materiale indicato nella presente dichiarazione è subordinata all'accertamento della sua conformità alle norme vigenti nonché all'idoneità tecnologica allo scopo cui è destinato.

7. limitazioni di utilizzo

Il manufatto può essere utilizzato, unitamente all'alimento, nel forno tradizionale	NO
Il manufatto può essere utilizzato, unitamente all'alimento, nel forno a microonde	NO
Il manufatto può essere utilizzato, unitamente all'alimento, in abbattitore	NO

8. La dichiarazione di conformità si intende valida se risultano rispettate le condizioni di deposito e di uso che prendono in considerazione anche le particolari caratteristiche del materiale e dell'oggetto. I manufatti devono essere conservati in un luogo fresco e asciutto e al riparo dalla luce diretta del sole.

9. Questo documento contiene informazioni fornite in buona fede e fondate sullo stato attuale delle nostre conoscenze.

10. Questa dichiarazione ha validità a partire dalla data sotto riportata e sarà sostituita quando interverranno cambiamenti

sostanziali nella produzione del manufatto, o della materia prima utilizzata, in grado di mutare alcuni requisiti essenziali ai fini della conformità o quando i riferimenti legislativi al punto 1 sono modificati od aggiornati in modo da richiedere una nuova verifica ai fini della conformità.

Vigonza,
5/2/2026

Martellato S.r.l.
Via Rovigo, 1/B
35010 Vigonza (PD) - Italy
P.IVA 02327740284



Martellato

MARTELLATO srl Via Rovigo, 1/B - 35010 Vigonza (PD) Italy
Tel +39 049 7800155 - Fax +39 049 8087744 - Partita Iva 02327740284
www.martellato.com - martellato@martellato.com

5/2/2026 08:18